ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2022 AO EDITAL Nº 002/2022 – FACULDADE DE
CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIAS E DA SAÚDE - FACABES

O Presidente da Comissão Eleitoral da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas,

Engenharias e da Saúde - FACABES -Tangará da Serra, torna público à comunidade

acadêmica, a homologação das inscrições para a eleição de Membros do Colegiado
de Curso de Ciências Biológicas Câmpus de Tangará da Serra, com fulcro na

Resolução n.002/2012/CONCUR (Estatuto da Unemat), suas alterações posteriores e

mediante as condições estabelecidas neste Edital:

Art. 1º - Homologa as inscrições constantes do Edital 002/2022:

Categoria Nome do Candidato Situação

Docente ALEX RODRIGUES BORGES DEFERIDO

Docente ANDRÉ FRANCO CARDOSO DEFERIDO

Docente DIONES KRINSKI DEFERIDO

Docente DIVINA SUEIDE DE GODOI DEFERIDO

Docente RÉGIS QUEIROZ GONÇALVES DEFERIDO

PTES ANA PAULA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO

PTES EDILSON ARANDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

Discente DENILSON LIMA BORGES DEFERIDO

Discente JOÃO VICTOR FERREIRA OPOLSKI DEFERIDO

Discente MICHELE DAIANE DA SILVA DEFERIDO

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Tangará da Serra - MT, 29 de março de 2022.

RONICELY PEREIRA DA ROCHA
Presidente

PORTARIA Nº 001/2022